
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1073/GR/UFFS/2018 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Organização e Avaliação do Concurso “INTERPRETE 

SUA PESQUISA” (INSP!), edição 2018. 

 

Art. 2º Designar como membros da comissão:  
Inciso Nome SIAPE Vínculo 

I Valdir Prigol 1807740 Docente 

II Isabella Cristina Noleto Silva 1383277 Técnico administrativo 

III Paulo Roger Lopes Alves 2249497 Docente 

IV Mariah Carraro Smaniotto 2036322 Técnico administrativo 

V Pedro Augusto Pereira Borges 1808577 Docente 

VI Felipe Stanque Machado Junior 1055115 Técnico administrativo 

VII Enise Barth Teixeira 1972885 Docente 

VIII Lia Gabriela Pagoto 1906173 Técnico administrativo 

IX Luan Fernandes Zanchet 2131695 Técnico administrativo 

X Ana Elisa Bobrzyk 1943484 Técnico administrativo 

XI Mariangela Brum Frota 1804352 Técnico administrativo 

XII Vanderleia Dezingrini 1792385 Técnico administrativo 

XIII Wagner Guilherme Lenhardt 1154122 Técnico administrativo 

XIV Lucas Rocha de Alvarenga 2387715 Técnico administrativo 

XV Flávia Rubiane Durgante 1873971 Técnico administrativo 
 

Art. 3º A Comissão será responsável pela organização, avaliação e seleção dos melhores vídeos 

em conformidade com os EDITAL Nº 457/GR/UFFS/2018, EDITAL Nº 572/GR/UFFS/2018 e 

EDITAL Nº 729/GR/UFFS/2018. 

 

Art. 4º A Comissão deverá encaminhar a avaliação para a Diretoria Comunicação até 16 de 

novembro de 2018, para ser dado início à segunda etapa de análise e seleção prevista no 

EDITAL Nº 457/GR/UFFS/2018. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 13 de setembro de 2018. 

 

 

 

JAIME GIOLO 

Reitor 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0457
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0572
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0729
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0457

